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                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                   DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data:  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) “MALBERTEX” Shpk, me Nipt K71821009N me adresë: 

Tiranë, SIRI KODRA BLL.MAGAZINAVE. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-61515-09-16-2025 

“Veshmbathje për punonjësit e  A.P.D” - 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të 

marreveshjes kuadër.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 15.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

20 Tetor 2025 me Nr. 61 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “MALBERTEX” Shpk, me Nipt K71821009N me vlerë të ofertës ekonomike 6,580,300 

(Gjashtë milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e treqind) lekë, pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

       Etj.____________________________ 

 

2. “MUCA” Shpk me NIPT K01421002H me vlerë të ofertës ekonomike 0 (zero) lekë, pa 

TVSH. 

               OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

         Etj.____________________________ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MUCA”SHPK                                  K01421002H 

         Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it                 arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “MUCA” SHPK në SPE,   

Për këto arsye KVO vendosi të mos e kualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “MUCA” SHPK, 

me NIPT K01421002H. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, (marrëveshja kuadër është me një operator ekonomik),  

informojmë “MALBERTEX” Shpk me NIPT K71821009N me adresë: Tiranë, SIRI KODRA 

BLL.MAGAZINAVE, se oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 6,580,300 (Gjashtë milion 

e pesëqind e tetëdhjetë mijë e treqind) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese.  

Si pasoje, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 

Durrës, Tel 052-706422 brenda 10 ( dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

per nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit  

PO    JO    X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                              Kreshnik Bajraktari 
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